

Film nakręcony podczas przeprowadzania działań „Bezpieczna droga do szkoły” na terenie powiatu brzozowskiego. Film z dźwiękiem – muzyka dynamiczna, elektroniczna. Film składa się z 11 krótkich ujęć i trwa 1 minutę.

Pierwsze ujęcie: najazd kamery na ustawiony oznakowany radiowóz policyjny od jego przodu do górnej belki. Za radiowozem widoczne skrzyżowanie ul. Armii Krajowej z ul. Pańki w Brzozowie na którym pracuje umundurowany policjant ruchu drogowego ubrany w białą czapkę policyjną oraz kamizelkę odblaskową. W tle przejeżdżają kierujący autami.

Kolejne ujęcie: najazd kamery z dołu drogi do góry ukazujące oznakowane przejście dla pieszych w Brzozowie na skrzyżowaniu ul. Armii Krajowej z ul. Pańki. Na skrzyżowaniu widać kierującego ruchem drogowym policjanta. W momencie najazdu kamery do góry widać jak przez przejście dla pieszych przechodzą piesi, przepuszczani przez pracującego policjanta.

Kolejne ujęcie: widać ruch uliczny na ul. Pańki w rejonie przejścia dla pieszych. W tle fasada budynku placówki oświatowej z nazwą Zespół Szkół Ekonomicznych im Komisji Edukacji Narodowej w Brzozowie.

Kolejne ujęcie: ujęcie fasady budynku Liceum Ogólnokształcącego im. Kazimierza Wielkiego w Brzozowie zlokalizowane na ul. Pańki.

Kolejne ujęcie: ujęcie rozpoczyna się nakręceniem wjazdu do Szkoły Podstawowej nr 1 w Humniskach następnie kamera przemieszcza się bezpośrednio w rejon przed szkołą, gdzie widać umundurowanego policjanta z założoną kamizelką odblaskową i trzymaną w ręku tarczą do zatrzymywania pojazdów. W tle widać lokalny ruch pojazdów.

Kolejne ujęcie: płynne przejście kamery gdzie widać policjanta umundurowanego z założoną kamizelką odblaskową przed Szkołą Podstawową nr 1 w Humniskach, obok policjanta widać przechodzącego ucznia. Kamera podąża z tym uczniem zbliżając jednocześnie się na policjanta.

Kolejne ujęcie: wewnątrz radiowozu a w nim policjant rozmawiający z dzieckiem, które sięga po przygotowaną opaskę odblaskową.

Kolejne ujęcie: jest to zdjęcie stojącego bezpośrednio w rejonie Szkoły Podstawowej nr 2 w Humniskach umundurowanego policjanta odwróconego tyłem z założoną czapką i kamizelką odblaskową. W tle budynek placówki oświatowej w Humniskach.

Kolejne ujęcie: widać na nim idące do szkoły dzieci, które wyszły z bocznej lokalnej drogi w miejscowości Przysietnica. Najazd kamery na znak ostrzegający A-17 w postaci dużej prostokątnej tablicy odblaskowej z napisem „Kierowco zwolnij!”. Daleko w tle widać budynek Szkoły Podstawowej nr 1 w Przysietnicy.

Kolejne ujęcie: kamera podąża za uczniami zmierzającymi na zajęcia do Szkoły Podstawowej nr 1 w Przysietnicy i poruszającymi się chodnikiem. Obok na jezdni odbywa się ruch lokalny pojazdów. W tle widać stojącego umundurowanego policjanta ruchu drogowego oraz nieoznakowany radiowóz policyjny z włączonymi światłami uprzywilejowania.

Kolejne ujęcie: widać po lewej stronie stojącego umundurowanego policjanta ruchu drogowego z założoną białą czapką policyjną oraz kamizelką odblaskową. Policjant nadzoruje ruch w rejonie Szkoły

Podstawowej nr 1 w Przysietnicy. Po prawej stronie widać nieoznakowany radiowóz policyjny z włączonymi światłami uprzywilejowania. Oko kamery przesuwają się w lewo ukazując w szerszej perspektywie budynek oświatowy.

Ostatnie ujęcie: to najazd kamery na logo Komendy Powiatowej Policji w Brzozowie stanowiące odznakę policyjną z wygrawerowanym na środku napisem BRZOZÓW.